Inclina dñe aurem tuam ⁊ exaudi. ap  
oculos tuos et uide: ⁊ exaudi omnia uerba  
rapsacis. quē misit sennacherib ad blas  
phemandū dñm uiuentē. Vere enim dñe  
desertas fecerūt reges assirioꝝ tras: et  
regiones eaz: ⁊ dederunt deos eāꝝ igni.  
Non enim erant dñi. s; opa manuu homi  
nū ligna ⁊ lapides: ⁊ cōminuerūt eos.  
Et nūc dñe deus nꝛ liba nos de manu ei:  
⁊ cognoscant omnia regna tꝛe. quia tu es  
dñs dñs solus. ⁊ misit ysaias ppha filius  
amos ad ezechia dicens. hec dicit dñs dñs  
isrl. ⁊ quib' rogasti me desennacherib re  
ge? assirioꝝ: hoc ē uerbum quod te

cutus ē dñs sup eum. Non increpabit incu-  
tatem hanc. ⁊ non iaciet ibi sagittā. et  
non occupabit eam clipeus: ⁊ nō mittet  
in cūtu eius aggerem. In uia qua ue-  
nit p eam reuertetur: ⁊ ciuitatē hanc  
nō ingrediet̄ dicit dñs. Et p regam ci-  
uitatem istam: ut saluem eam. p̄t me.  
et p̄t dauid seruu m̄m. dicit dñs om̄ps.

**I**n diebus illis. *p̄ defunctis. Le lib. apoc. ioh̄. a.*

**A**udiui uocem de celo. dicentē michi. Se-  
be. Beati mortui: qui in dño moriunt̄.

**A**mōdo iam dicit̄ spiritus: ut requiescat

a laboribus suis. **O**pa enī illōz sequūt̄

**I**n diebus illis: *aha. Le libi mach̄oz illos.*

**U**ir fortissim⁹ iudas collacione facta.

duodecim milia dragmas argenti misit ie-

rosolimā. offerri — pro peccis mortuorū

sancti. iuste ⁊ religiose de resurrectione co-

gitans. Nisi enī eos qui cecidant resur-

recturos speret: supfluuū uidetur ⁊ ua-

num orare p mortuis. Et quia confide-

713  
rabat quod hi qui cum pietate<sup>habere</sup> dormi-  
tionē acceperant: optimā<sup>habere</sup> habent repōsi-  
tam grām. Sca ergo ⁊ salubris ē cogita-  
tio p̄ defunctis exorare ut a peccis solua-

**R̄s:** *Nolum<sup>us</sup> at. ad te salomōcēs. tur.*

**F**uos ignorare<sup>re</sup> de dormientib<sup>us</sup>: ut nō  
contristemini sicuti ceti qui spem nō ha-  
bent. Si enim credim<sup>us</sup> quod ih̄s mortu<sup>us</sup>  
est et̄ resurrexit: ita ⁊ d̄s. eos q̄ dormie-  
runt p̄ ih̄m ad dūcet cū eo. Hoc enī uobis  
dicim<sup>us</sup> in uerbo d̄ni. q̄a nos qui uiuim<sup>us</sup>  
q̄ residui sum<sup>us</sup> in ad uentu d̄ni nō p̄ue-  
niem<sup>us</sup> eos qui dormierūt: <sup>quoniam</sup> qm̄ ipse d̄ns  
in iussu. ⁊ in uoce archangli. ⁊ in tuba  
dei descendet de celo. ⁊ mortui qui in  
x̄po sunt resurgent p̄mi. De inde nos qui  
uiuim<sup>us</sup> qui relinq̄mur. sum<sup>us</sup> rapiem<sup>us</sup> cū il-  
lis in nūbib<sup>us</sup> obuiam x̄po in aera: ⁊ sic  
semp̄ cū d̄no erim<sup>us</sup>. Itaq; cōsolamini in

**R̄s:** *alra. ad corintho<sup>s</sup>. uicē inuert̄ istis.*

**E**cce mistium uob̄ dico. Omnes quicē

resurgem? s; non om̄s immutabim̄. In mo-  
mito: in ictu ocelli: in nouissima tuba. Ca-  
net enim tuba: ⁊ mortui resurgent in-  
corrupti. ⁊ nos immutabim̄. Oportet enī  
corruptibile hoc induere incorruptelā:  
⁊ mortale hoc induere immortalitatem.  
Cum autē mortale hoc induerit in mor-  
talitatem: tunc fiet sermo qui scriptus ē.  
Absorta est mors in uictoria. S; ubi ē mors  
uictoria tua: Ubi ē mors stimulus tuus:  
Stimulus enī mortis: peccatū ē. Virtus  
u<sup>o</sup> peccati: lex. Deo autē grās: qui dedit  
nob̄ uictoriam: p̄ dñm nr̄m ih̄m xp̄m.

In festo Corone Dni. **L**ectio libri sapientie

**L**ectulum salomonis sexaginta fortes ambuit  
ex fortissimis israel omnes tenentes gladios: et ad  
bella doctissimi. Unus cuiusque ensis super femur  
suum: propter timores nocturnos. Perculū fecit  
sibi: rex salomon: de lignis libani. Colūpnas  
eius: fecit argenteas: reclinatoriū aureū  
ascēsum purpureū media: caritate constravit:  
propter filias Ierúsalem. **E**gredimini &  
videte filie sion regem salomonē. in diademate  
quo coronavit eū mater sua in die: de pōiā  
tionis eius: & in die letitie cordis illius.

**Q**uam pulcra es amica mea quā pulcra es  
et decora: oculi tui colūbarum aīque  
eo quod intrinsecus latet. **V**eni de libano  
spongia mea: veni de libano: veni corona

**2** **pro pluuia te iheremie pphie.**

**I**n diebus illis. Dixit iheremias. Numquid prohibens  
abiecisti iudam. aut sion abhominata est anima  
tua. Quare ergo percussisti nos ita ut nulla sit sa-  
lutas. Expectauimus pacem et non est bonum: quies eu-  
tationis et ecce turbatio. Cognouimus domine impietate  
nras. et iniquitate patrum nostrorum quia peccauimus tibi.  
Ne nos des in opprobrium prope nomen tuum: neque facias  
nobis contumeliarum. Solus glorie tue recordare: ne ir-  
ricum facias fedus tuum domine. Numquid sunt in sculpentibus  
gentium que pluant. aut celi possit dare nubes.  
Nonne tu es deus deus noster: quem expectauimus. Tu  
enim fecisti omnia hec: domine deus noster.

**. Lectio libri sapientie .**

**In festo co-  
me omni.**

**L**ectulum salomonis sexaginta  
fortes ambiunt ex fortissimis israhel.  
omnes tenentes gladios: et ad bella doctissi-  
mi. Uniusquisque ensis super femur suum. pro-  
prietates nocturnos. Ferculum fecit sibi  
rex salomon: de lignis libani. Colupnas  
eius fecit argenteas. reclinatorium aure-  
um. et cetera. et purpureum media civitate